
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа B

  Дата и время проведения   18 мая 2025 0:00   Место проведения

  КазНМУ им Асфендияров   НҰР МҮБАРАК ИСЛАМ МӘДЕНИЕТІ УНИВЕРСИТЕТІ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакиров Нұрсат
Болат Ілияс
Жұмәли Заңғар
Келесбай Бекжан
Нұртай Абылай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аллабергенов Жанарыс
Аскен Адлет
Бейсенбай Айдын
Валиев Караматуллох
Еркін Елдос
Ерлан Шәкәрім
Жусип Али
Жұмабай Нұржан
Курбанбаев Каипберген
Мамажанов Шадияр
Махым Елмұрат
Мергенбайұлы Ерзат
Нышанбаев Жагонгир
Оразымбетов Алмат
Оракбай Зангар
Рысбай Нариман
Серікқали Еркебұлан
Тлеукабылов Ердәулет
Қарыапызұлы Нұржан
Қожан Даниэль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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